
 
REZULTATI 29 km 

 ŠT. PRIIMEK  IME  SPOL KLUB / CLUB DRŽ.  LETNICA  TRASA  KAT. ČAS 

MOŠKI ABSOLUTNO 
1 72 Nastran Andrej M KGT PAPEŽ SLO 1977 29 km MD4 2:59:20 

2 16 Črnčec Mitja M ŠKD Marjetica SLO 1991 29 km MD3 3:22:30 

3 122 Ferčič Srečko M TAO SLO 1984 29 km MD3 3:23:37 

4 74 Novak  Uroš  M   SLO 1977 29 km MD4 3:26:50 

5 24 Erjavec Gregor M Športno društvo 
Muljava 

SLO 1982 29 km MD4 3:38:10 

6 49 Kožuh Jure  M   SLO 1994 29 km MD2 3:47:26 

7 29 Gašperšič Gregor M Tečemo z 
nasmehom 

SLO 1972 29 km MD5 3:57:58 

8 9 Bohorč Miha M   SLO 1975 29 km MD4 4:03:50 

9 111 Vran Dejan M   SLO 1991 29 km MD3 4:15:05 

10 14 CIZEJ Sebastijan M   SLO 1981 29 km MD4 4:18:28 

11 90 Privošnik  Tomaž  M FC PRAGWALD  SLO 1990 29 km MD3 4:25:25 

12 130 Cerar Dušan M / SLO 1965 29 km MD5 5:12:50 

13 126 Grahek Ličer Matej M / SLO 2013 29 km MD1 5:55:15 

14 125 Ličer  Dušan M / SLO 1963 29 km MD6 5:55:16 

 41 KEREŽI Robert M Športno društvo Ultra 
Robert 

SLO 1969 29 km MD5 DNS 

 52 Križ Jan M / SLO 2003 29 km MD2 DNS 

 82 Planinšek Peter  M TPD ULTRA  SLO 1967 29 km MD5 DNS 

 95 Rogelj Dejan M   SLO 1989 29 km MD3 DNS 

ŽENSKE ABSOLUTNO 
1 64 Melnikova Tanja Ž   Ukrajina 1998 29 km ŽD2 3:44:23 

2 115 Zorman Urška Ž   SLO 1995 29 km ŽD2 4:14:47 

3 106 Trobec  Urša  Ž KGT Papež  SLO 1967 29 km ŽD5 4:31:03 

 61 Manca Ursic Ž   SLO 1995 29 km ŽD2 DNF  

 5 Ažman Damjana  Ž   SLO 1970 29 km ŽD5 DNS 

 51 Kresina 
Karačić 

Iva Ž Ind CRO 1977 29 km ŽD4 DNS 

 80 Pajić Ema Ž   SLO 2001 29 km ŽD2 DNS 

 91 Prosenc Simona Ž   SLO 1969 29 km ŽD5 DNS 

 117 Žerjav Anja Ž Ne SLO 1986 29 km ŽD3 DNS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
REZULTATI 29 km 

 ŠT. PRIIMEK  IME  SPOL KLUB / CLUB DRŽ.  LETNICA  TRASA  KAT. ČAS 

MOŠKI DO 20 LET 
1 126 Grahek Ličer Matej M / SLO 2013 29 km MD1 5:55:15 

MOŠKI DO 30 LET 

1 49 Kožuh Jure  M   SLO 1994 29 km MD2 3:47:26 

 52 Križ Jan M / SLO 2003 29 km MD2 DNS 

MOŠKI DO 40 LET 

1 16 Črnčec Mitja M ŠKD Marjetica SLO 1991 29 km MD3 3:22:30 

2 122 Ferčič Srečko M TAO SLO 1984 29 km MD3 3:23:37 

3 111 Vran Dejan M   SLO 1991 29 km MD3 4:15:05 

4 90 Privošnik  Tomaž  M FC PRAGWALD  SLO 1990 29 km MD3 4:25:25 

 95 Rogelj Dejan M   SLO 1989 29 km MD3 DNS 

MOŠKI DO 50 LET 

1 72 Nastran Andrej M KGT PAPEŽ SLO 1977 29 km MD4 2:59:20 

2 74 Novak  Uroš  M   SLO 1977 29 km MD4 3:26:50 

3 24 Erjavec Gregor M Športno društvo 
Muljava 

SLO 1982 29 km MD4 3:38:10 

4 9 Bohorč Miha M   SLO 1975 29 km MD4 4:03:50 

5 14 CIZEJ Sebastijan M   SLO 1981 29 km MD4 4:18:28 

MOŠKI DO 60 LET 

1 29 Gašperšič Gregor M Tečemo z 
nasmehom 

SLO 1972 29 km MD5 3:57:58 

2 130 Cerar Dušan M / SLO 1965 29 km MD5 5:12:50 

 41 KEREŽI Robert M Športno društvo Ultra 
Robert 

SLO 1969 29 km MD5 DNS 

 82 Planinšek Peter  M TPD ULTRA  SLO 1967 29 km MD5 DNS 

MOŠKI DO 70 LET 

1 125 Ličer  Dušan M / SLO 1963 29 km MD6 5:55:16 

ŽENSKE DO 30 LET 
1 64 Melnikova Tanja Ž   Ukrajina 1998 29 km ŽD2 3:44:23 

2 115 Zorman Urška Ž   SLO 1995 29 km ŽD2 4:14:47 

 61 Manca Ursic Ž   SLO 1995 29 km ŽD2 DNF  

 80 Pajić Ema Ž   SLO 2001 29 km ŽD2 DNS 

ŽENSKE DO 40 LET 

- 117 Žerjav Anja Ž Ne SLO 1986 29 km ŽD3 DNS 

ŽENSKE DO 50 LET 

- 51 Kresina 
Karačić 

Iva Ž Ind CRO 1977 29 km ŽD4 DNS 

ŽENSKE DO 60 LET 

1 106 Trobec  Urša  Ž KGT Papež  SLO 1967 29 km ŽD5 4:31:03 

 5 Ažman Damjana  Ž   SLO 1970 29 km ŽD5 DNS 

 91 Prosenc Simona Ž   SLO 1969 29 km ŽD5 DNS 

 


